
Formandens beretning 2024 

14. oktober sidste år var det skydesportens dag. Det blev a oldt i 
hele Danmark og naturligvis også i København og omegn. 
Hvidovre Sky e Kreds s llede op den dag og ud af 270 skydninger 
i hele Kbh og omegn, blev de 124 skydninger skudt hernede på 
vores baner. En travl dag hvor vi fik givet en masse mennesker et 
indblik i vores sport. 

Det har været et år hvor holdtræningen på riffel er blevet sat i 
system og hvor vores børnesky er l nyligt overstået DM har vist 
at det giver pote og det har været et år hvor vi har udbygget vores 
samarbejde med DGI i  a oldelse af kurser og stævner og stø e 
omkring særlige træningsindsatser. 

Vi har stået for, sammen med andre foreninger, a oldelse af 
LDM, hvor der er blevet hentet flo e placeringer hjem, Sys, Ib og 
Chris an Jeppesen har taget guld hjem l foreningen og flere 
andre har taget bådet sølv og bronze.  

Det har været et år hvor det er blevet kørt ud l endnu flere 
terræn-stævner i pistolafdelingen og hvor vi glæder os l første 

rsdag i april, hvor vi rykker udendørs igen, l et helt ny-bygget 
pistolafsnit på Kalvebod. 

Der er i det hele taget foregået en masse på Kalvebod hen over 
vinteren og det bliver spændende at se hvor moderniseringen af 
centeret kan føre os hen. 

Det har været et år hvor vi kan se at udgi er l mange af vores 
forbrugsvare s ger, det gælder især ammuni on, men også 
baneleje s ger, desuden fa es Hvidovre kommune (blandt andre) 



penge og et af de steder der kan spares, er stø e l 
foreningslivet. Det kan naturligvis mærkes i vores økonomi. Vi har 
forskellige muligheder for at justere indtægter og udgi er. 
Kon ngentet er et naturligt sted at skru og det samme er den 
stø e vi giver l eksempelvis børnesky er i  skydninger der er 
inkluderet i kon ngentet. Vi kommer l det på dagsordenen, men 
jeg vil lige komme ind på det i min beretning også. Vi holder øje 
med klubbens økonomiske udvikling så vi evt kan skrue på 
kon ngent eller stø e, men lige nu vil vi gerne bibeholde 
niveauet som det er (og vi kan naturligvis ikke ændre på 
kon ngentet uden at spørge GF).  

Som al d vil jeg afslu e min beretning med at sige stor tak l de 
sky er yder en indsats for at drive klubben, om det er at hjælpe 

l med bestyrelsesarbejdet, banevagter, vedligehold, stævner e.l. 
så er det uvurderligt, vi ville ikke kunne drive foreningen uden 
den indsats. I samme åndedrag, vi skal have fundet en ny kassér, 
det Michael e er snart 18 år på posten har valgt at give 
regnemaskinen videre. Har man regnskabserfaring og vil man 
gerne være med l at drive foreningen, så giv endelig lyd. Og helt 
generelt, vil man gerne hjælpe l, så tag fat i en af os fra 
bestyrelsen eller en af banevagterne, så finder vi ud af det, det 
kan både være en enkelt gang l noget vedligehold eller mere 
permanent, feks indgå i vagtplanen. 

Tak for ordet. 
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